

# 単 価 合 意 書

令和6年10月1日に契約した令和6年度中地区河道整正工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月15日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字峰村74番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

千曲川河川事務所長 浅見 和人

受注者 住所 長野県飯山市大字常盤1234番地

氏名 株式会社フクザワコーポレーション

代表取締役 福澤 直樹

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		96,364,013	
河川土工		式	1		73,843,822	
掘削工		式	1		70,288,822	
掘削	土砂 オブカット 押土無 障害無 50,000m <sup>3</sup> 以上	m <sup>3</sup>	45,000	148.2	6,669,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.3km以下	式	1		15,904,122	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 49.5km以下	式	1		47,715,700	
掘削工(ICT)		式	1		3,555,000	
掘削(ICT)	土砂 オブカット 障害無し 50,000m <sup>3</sup> 以上	m <sup>3</sup>	15,000	237	3,555,000	
堤防養生工		式	1		20,870,900	
伐木除根工		式	1		20,870,900	
伐木・除根	伐木(粗)	m <sup>2</sup>	51,000	59.38	3,028,380	
伐木・除根	除根	m <sup>2</sup>	51,000	36.46	1,859,460	
伐木・除根	集積積込み	m <sup>2</sup>	51,000	83.91	4,279,410	
伐木・除根	運搬 L≤22.5km	m <sup>3</sup>	1,700	2,313	3,932,100	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	根					
		m3	850	5,029	4,274,650	
処分費	枝葉					
		m3	850	4,114	3,496,900	
仮設工						
		式	1		1,649,291	
工事用道路工						
		式	1		1,002,391	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,002,391	
交通管理工						
		式	1		646,900	
交通誘導警備員						
		式	1		646,900	
直接工事費						
		式	1		96,364,013	
共通仮設費						
		式	1		10,283,399	
共通仮設費						
		式	1		3,339,407	
運搬費						
		式	1		1,795,196	
仮設材運搬費						
		式	1		1,795,196	
技術管理費						
		式	1		667,297	
河川維持管理技術者からの助言						
		式	1		70,043	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		50,440	
システム初期費(ICT)		式	1		546,814	
現場環境改善費(率計上)		式	1		876,914	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,943,992	
純工事費		式	1		106,647,412	
現場管理費		式	1		27,500,734	
工事原価		式	1		134,148,146	
一般管理費等		式	1		21,181,854	
工事価格		式	1		155,330,000	
消費税相当額		式	1		15,533,000	
工事費計		式	1		170,863,000	